

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730030172 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozního zabezpečení-Oddělení provozní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	100	460,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	100	460,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	100	460,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	100	460,00Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	10	263,80Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	10	263,80Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	10	256,50Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	5	4,25Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	10	8,50Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	10	16,90Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	červená	ks	1	1,69	10	16,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	10	37,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	20	213,00Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	2	95,34Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	6	384,78Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	6	384,78Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	5	296,45Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	5	296,45Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	13	119,60Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	15	138,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	25	435,50Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	6	7,26Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	20	329,20Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	20	167,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	20	435,60Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	5	163,35Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	5	168,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 995,20Kč

Konec sestavy